
 
 

UCHWAŁA NR XXII/120/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Golubia-Dobrzynia stanowiącego załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XVII/82/2019 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 8 października 2019 

Na podstawie  art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminny (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Golubia-Dobrzynia stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XVII/82/2019 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 8 października 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 6.1 otrzymuje brzemienie: 

„§ 6. 1. Kadencja Młodzieżowej Rady trwa 2 lata licząc od dnia ogłoszenia wyników wyborów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4839


	UCHWAŁA NR XXII/120/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-10-30T11:32:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




